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招 聘
永康市城建商品混凝土有限责任公

司因工作需要，招聘小车司机、搅拌车司

机、机修人员、清理人员数名，年龄55周

岁以下，待遇面议。有意者请在 10 月 8

日至10月14日到金城路1121号报名。

联系电话：89261268，351268

永康市城建商品混凝土有限责任公司

2022年10月10日

有关牟店小区“污水零直排区”建

设项目。施工单位：浙江水平建设有限

公司的材料款，员工工资及其他有关债

务，请于 2022 年 10 月 10 日起到施工单

位登记，如截至 2022 年 11 月 9 日止未

登记的，作自动放弃处理。

联系电话：13777502298

浙江水平建设有限公司
2022年10月10日

结算公告
由我公司承建的 2019 年美丽经济

走廊建设工程第2标段工程、象尚线太平
至龙山段道路提升工程、永康市2019年
农村联网公路工程（二十一——Ⅰ期）工
程已竣工验收，务工人员工资已全部结
清，无任何纠纷。现进行公示，公示有效
期为5个工作日（从发布日起）。如有疑
问，请在公示有效期内向本公司反映。

联系电话：13858903325。
永康市交通工程有限公司

2022年10月11日

务工人员工资结清公示

意向方可登录金华产权交易所“浙交汇”平台【域名为www.jhcqpt.com】或手机下载“浙交汇”APP，注册账号并实名认证，通过搜索栏内搜索对应标的编号或名称关
键词，浏览项目招租公告内容，完成在线报名、交纳保证金及参与竞价，可来电咨询：0579-82050556。

金华产权交易所有限公司
2022年10月11日

永康市国资系统国有房屋招租信息集中推介
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GL2022ZJ1007310
GL2022ZJ1007309
GL2022ZJ1006789
GL2022ZJ1005326
GL2022ZJ1005323
GL2022ZJ1006308
GL2022ZJ1004866
GL2022ZJ1004447
GL2022ZJ1004446
GL2022ZJ1004445
GL2022ZJ1004441
GL2022ZJ1004440
GL2022ZJ1004439
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GL2022ZJ1004435
GL2022ZJ1004434
GL2022ZJ1004433
GL2022ZJ1004432
GL2022ZJ1005899
GL2022ZJ1005894

GL2022ZJ1001558-2

标的名称
永康市步行街一期1-32号

永康市城北西路321号（建材仓库）8幢15套公寓
永康市汽车东站辅助宾馆8至9楼房屋

永康市东城金城路528号汽车东站沿街房屋2号
永康市西城九铃西路1153号紫微车站1号店面

永康市九铃西路1037号1幢中间3间店面（东面起第6-8间）
永康市粮贸宾馆锅炉房

永康市四路镇四路中村商住楼502室
永康市四路镇四路中村商住楼402室
永康市四路镇四路中村商住楼604室
永康市四路镇四路中村商住楼504室
永康市四路镇四路中村商住楼404室
永康市四路镇四路中村商住楼503室
永康市四路镇四路中村商住楼603室
永康市四路镇四路中村商住楼401室
永康市四路镇四路中村商住楼403室
永康市四路镇四路中村商住楼602室
永康市四路镇四路中村商住楼501室
永康市华丰东路111号1楼2号店面

永康市东城香樟东大道440号4间店面
永康市东城九铃东路3007号北头朝西店面

出租面积（㎡）
22.28
750

2300
12

34.5
149.5
60.29

98
98

99.68
99.68
99.68

98
98

99.68
98
98

99.68
54

170.61
32

挂牌价
25000元/年

81500元/首年
700000元/首年

52000元/年
40000元/年
90600元/年
13600元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年
1200元/年

85000元/年
40000元/年
35100元/年

租期
2年
3年
5年
3年
3年
3年
3年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
2年
1年
3年

永康农贸城现有临时场地向社会
公开招商。

经营项目：炒货及加工、农家糖及加工
报 名 时 间 ：2022 年 10 月 12 日

9:00-16:00（报名时带本人身份证及
投标保证金）

报名地址：农贸城办公楼（东城·大
塘王）三楼办公室

招商热线：13758980216（680216）

永康农贸城
临时场地公开招商

金华市生态环境局永康分局拟委
托专业机构开展 VOCs 用电设备监控
管理信息系统的日常运行维护工作，现
向社会公开征询报价。详情咨询金华
市生态环境局永康分局。

报价咨询时间：2022 年 10 月 11
日-10月17日。

联系电话：0579-89289013。
地址：永康市金城路 25 号四号楼

4310室。
金华市生态环境局永康分局

2022年10月11日

询价公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
东永一线，芝英路口6000㎡
独门独户，新厂房出租。

联系电话：13858903222

招会计一名
工作地点：经济开发区金

山 东 路 ，有 自 营 会 计 经

验 。 联 系 电 话 ：

13858903222

厂房出租
芝英一期标准厂房一幢占

地 2300㎡，另加钢结构阁

楼 1000㎡，液压 3 米×3

米 升 降 机 。 电 话 ：

13665841112

厂房出租
花街黄山小微创业园区花

金路548号新建厂房，每层

1583㎡，夹层独立办公室

470㎡，有货梯，独门独户。

15024583668，731313

厂房出租

花街东大道 128 号（原康

迪公司）1—5 层 6500㎡，5

楼为办公区，带货梯，也

可 分 租 。 13967925719，

648719

西溪西山厂房出租

1100 ㎡ 一 楼 厂 房 出 租 。

电话：13705898619

厂房出租

桐 琴 工 业 园 二 楼 厂 房 出

租 ， 1600 ㎡ 。

13967918260

写字楼出租或出售

总部中心金同大厦 800㎡
写字楼出租或出售，精装

修 。 联 系 ：611483，

13605890127

厂房转让

金 华 岭 下 工 业 区 占 地

10000㎡，建筑 11000㎡，

独 门 独 户 。 电 话 ：

19858959803

出 租

体 育 馆 旁 有 2 幢 单 间 出

租，另有 6000㎡厂房及体

育 场 地 出 租 。

13735708390，698390

声 明

林峻遗失浙江中国科技五

金城集团有限公司开具的

机械设备区 292 号管理押

金发票一张，发票号码：

1640707，金额：1000 元，

声明作废。

声 明

永康市阿洪宾馆遗失2018

年7月13日永康市卫生和

计划生育局核发的卫生许

可证（正本），卫生许可证证

号：浙卫公证字[2018]第

330784-000085 号，声明

作废。

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号 15888909099（757577）
地址：广电路168号 0579-87332168

土地流转招标公告
前仓镇世彰村股份经济合作社现有

粮田约 150 亩进行流转（承包），定于 10
月 25 日下午二点在世彰村办公楼公开
招标，流转（承包）期限五年（2023年1月
1 日至 2027 年 12 月 30 日），报名截止日
期 10 月 22 日。报名时带上身份证等相
关种粮大户证件，报名保证金 2000 元。

联系电话：13605894959
永康市前仓镇世彰村股份经济合作社

2022年10月10日


